
RESULTATLISTA 
 
 

DM INOMHUS I SKÅNE 
 

LÖRDAGEN DEN 23 JANUARI 2010 
 
 
ARRANGÖR: HÄSSLEHOLMS BÅGSKYTTEKLUBB 
DISTRIKT: SKÅNE 
TÄVLINGSDATUM: LÖRDAGEN DEN 23 JANUARI 2010 
TÄVLINGSSTATUS: DISTRIKTSTÄVLING 
TÄVLINGSRONDER: FITA 18 METER 2x30 PILAR, SBF 18 METER 2x30 PILAR 
OCH SBF 12 METER 2x30 PILAR. 
TÄVLINGSLEDARE: CHRISTER PAULSSON 
NATIONELL DOMARE: JONAS KAMPF 
SKJUTLEDARE: CHRISTER PAULSSON 
JURY: JONAS KAMPF, CHRISTER PAULSSON, KAYH ANDERSSON 
TÄVLINGSKASSÖR: KAYH ANDERSSON 
SEKRETERIAT: KAYH ANDERSSON 
LOTTERI: ELSA ANDERSSON. 
SERVERING: ANNE HENRIKSSON, INGELA TILLGREN 
TÄVLINGSANNONS I BÅGSKYTTEN NR 12 2009 
 
TOTALT ANTAL STARTANDE: 71 STYCKEN I 20 KLASSER. 
DF10: 1 SKYTT  HK21:   3 SKYTTAR 
HF10: 1 SKYTT  HF21:   8 SKYTTAR 
HF13: 2 SKYTTAR HC21: 13 SKYTTAR 
HF60: 6 SKYTTAR DC21:  2 SKYTTAR 
HK13: 3 SKYTTAR HF50:  3 SKYTTAR 
C13: 4 SKYTTAR HC50:  3 SKYTTAR 
DF16: 2 SKYTTAR HK50:  2 SKYTTAR 
HF16: 1 SKYTT  HC60:  3 SKYTTAR 
HC16: 4 SKYTTAR LB:  6 SKYTTAR 
HK10: 1 SKYTT  HC10: 1 SKYTT 
HC21 UTOM TÄVLAN: 2 SKYTTAR 

 



HF 13    OMG 1 OMG 2 SUMMA 
1. Robin Hedenvang Trelleborgs BK  269 255 524 
2 Lucky Granlund BK Gripen  261 247 508 
 
HK 13 
1. Axel Lindström  BK Gripen  253 248 503 
2. Niklas Kjellman BK Pantern  223 240 463 7 tior 
3. Jens Böösgård  Skurups BK  233 230 463 6 tior 
 
C 13 
1. Timmie Flygare Hässleholms BK 290 291 581 
2. Love Sivertsen  Skurups BK  281 280 561 
3. Hampus Borgström Helsingborgs BK 279 272 551 
4. Endrina Shabani Helsingborgs BK 249 269 518 
 
HF 10 
1. Philip Tallberg  Helsingborgs BK 163 215 378 
 
DF 10 
1. Angelica Nilsson Skurups BK  242 254 496 
 
HC 10 
1. Simon Ström  Helsingborgs BK 265 264 529 
 
HK 10 
1. Daniel Cronqvist BK Gripen  231 221 452 
 
DF 16 
1. Pia Larsson  BK Gripen  193 215 408 
2. Emma Rosander Trelleborgs BK  181 198 379 
 
HF 16 
1. John Schlager  BK Gripen  257 251 508 
 
HC 16 
1  Jonatan Friberg Kristianstads BK 292 290 582 
2. Christopher Rönnow Helsingborgs B K 285 291 576 
3. Henric Erlandsson Kristianstads BK 288 284 572 
4. Johan Almeflo  Helsingborgs BK 275 272 547 
 
HK 21 
1. Anders Andersson Stockamöllans IF 238 234 472 
2. Mats Kjellman  BK Pantern  230 229 459 
3. Mattias Hall  Stockamöllans IF 163 174 337 
 
HK 50 
1. Niels Petersen  BK Pantern  210 236 446 
2. Åke Nilsson  BK Unga Örnar 228 213 441 
 
HF 21 
1. Andreas Hein  BK Gripen  288 277 565 
2. Pär Lindberg  Helsingborgs BK 279 280 559 
3. Mikael Ekholm  BK Gripen  277 280 557 
4. Jesper Fredriksson BK Gripen  276 277 553 
5. Conny Charlsen Skurups BK  281 264 545 
6. Mikael Langebro BK Gripen  266 276 542 
7. Liselotte Andersson BK Gripen  265 264 529 
8. Martin Gustafsson BK Gripen  260 256 516 
 
 



HC 21 
1. Magnus Carlsson Trelleborgs BK     292 295 587 
 Carl-Henrik Gidensköld Halmstad BF  295 291 586 
2. Jonas Andersson Trelleborgs BK  292 290 582 
3. Peter Mosén  BK Gripen  286 291 577 
4. Glenn Linsjö  Trelleborgs BK  288 288 576 
5. Lars Fredriksson Stockamöllans IF 286 285 571 
6. Roger Andersson Kristianstads BK 282 288 570   30 tior   30 nior 
6. Per Friberg  BK Gripen  288 282 570   30 tior   30 nior 
8. Mats Friberg  BK Gripen  282 284 566 
9. Magnus Carlsson BK Unga Örnar 279 285 564 
10. Stefan Bjerstedt BK Unga Örnar 280 281 561 
 Fredrik Gidensköld Halmstad BF  278 283 561 
11. Marcus Jerlemar BK Gripen  274 280 554 
12. Mikael Palm  Kristianstads BK 274 271 545 
13. Yngve Södergren BK Unga Örnar 256 263 519 
 
DC 21 
1. Sofie Nordberg  Trelleborgs BK  280 279 559 21 tior 
2. Malin Kilemark Trelleborgs BK  278 281 559 20 tior 
 
HF 50 
1. Hans-Åke Olofsson Vollsjö     271 271 542 
2. Göran Sivertsen Skurups BK  259 260 519 
3. Hans Lindvall  BK Gripen  249 253 502 
 
HF 60 
1. Claes Colméus  BK Pantern  288 288 576              Svenskt rekord 
2. Ervin Herbertsson Satserups IBF  259 270 529 
3. Jan-Erik Andersson BK Gripen  253 257 510 
4. Jimmy Hellman Skurups BK  242 245 487 
5. Ulrika Hellman Skurups BK  216 221 437 
6. Alf Johansson  BK Gripen  214 217 431 
 
HC 50 
1. Lars Olsson  Trelleborgs BK  274 280 554 
2. Pär Olsson  BK Gripen  270 278 548 
3. Greger Hanevik BK Gripen  253 255 508 
 
HC 60 
1. Jan-Åke Karlsson Kristianstads BK 272 277 549 
2. Jan Bengtsson  Kristianstads BK 267 275 542 
3. Rolf Härstedt  Stockamöllans IF 249 254 503 
 
LB 
1. Egon Persson  Kristianstads BK 251 264 515              Skånskt rekord 
2. Nils-Erik Hessel Kristianstads BK 220 224 444 
3. Morgan Persson Kristianstads BK 210 209 419 
4. Birger Ericson  Kristianstads BK 184 217 401 
5. Tomas Harrysson BK Pantern  183 208 391 
6. Leif Johannesson Kristianstads BK 199 183 382 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LAG COMPOUND 18 METER 
1. Trelleborgs BK Lag 1  1745 
 Magnus Carlsson   587 
 Jonas Andersson   582 
 Glenn Linsjö    576 
2. Kristianstads BK  1724 
 Jonatan Friberg   582 
 Henric Erlandsson   572 
 Roger Andersson   570 
3. BK Gripen   1713 
 Peter Mosén    577 
 Per Friberg    570 
 Mats Friberg    566 
4. Trelleborgs BK Lag 2  1672 
 Sofie Nordberg    559 
 Malin Kilemark   559 
 Lars Olsson    554 
 
LAG FRISTIL 18 METER 
1. BK Gripen Lag 1  1675 
 Andreas Hein    565 
 Mikael Ekholm    557 
 Jesper Fredriksson   553 
2. BK Gripen Lag 2  1587 
 Mikael Langebro   542 
 Liselotte Andersson   529 
 Martin Gustafsson   516 
3. Skurups BK   1551 
 Conny Charlsen   545 
 Göran Sivertsen   519 
 Jimmy Hellman   487 
4. BK Gripen Lag 3  1520 
 Jan-Erik Andersson   510 
 John Schlager    508 
 Hans Lindvall    502 
 
LAG HC 21 
1. Trelleborgs BK Lag 1  1745  Skånskt rekord 
 Magnus Carlsson   587 
 Jonas Andersson   582 
 Glenn Linsjö    576 
2. BK Gripen   1713 
 Peter Mosén    577 
 Per Friberg    570 
 Mats Friberg    566 
3. BK Unga Örnar  1644 
 Magnus Carlsson   564 
 Stefan Bjerstedt   561 
 Yngve Södergren   519 
   

 
VI TACKAR ALLA SKYTTAR OCH HÄLSAR DEM VÄLKOMNA 

 TILL NÄSTA TÄVLINGSTILLFÄLLE I HÄSSLEHOLM 
I ÅR BLIR DET LILLE MATS – TRÄFFEN 3-4 JULI 

 
VI HOPPAS KUNNA ÅTERKOMMA 2011 MED INOMHUSTÄVLINGEN  

HÄSSLEHOLMS-SLÄPPET  
SOM ÄR PRELIMIÄRBOKAT TILL DEN 22 JANUARI 

 
HÄSSLEHOLMS BÅGSKYTTEKLUBB 


